
zadavatel:

uchazeč/odběratel: 
Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Tel.:

E-mail:

číslo účtu:			

banka:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

Hmotnatost do 0,09 do 0,14 do 0,19 do 0,29 do 0,49 do 0,69 do 0,99 1,00+

Těžba Kč/m3

Předpokládané množství m3 30 30 60 100 230 400 100 50
Přibližování - P-Vm - kůň
Předpokládané množství m3 15 15 30 50 100 100 0 0

Přibližování - Vm - Om - UKT, SLKT (Kč/m3)
Předpokládané množství m3 15 15 30 50 100 100 0 0

Přibližování - P - Om - kůň (Kč/m3)
Předpokládané množství m3 15 15 30 50 0 0 0 0

Přibližování P - Om - UKT, SLKT (Kč/m3)
Předpokládané množství m3 0 0 0 0 130 300 100 50

Harvestorové technologie (Kč/m3)
Předpokládané množství m3 0 0 50 150 150 100 100 0

Manipulace  - OM (Kč/m3)
Předpokládané množství m3 1000
Přibližování VM-OM a P-OM je počítáno 
do 600 m. Příplatek na každých 
započatých 100 m (Kč/m3)
Předpokládané množství m3 0 0 0 0 300 600 150 150

Součet 0 0 0 0 0 0 0 0

Cena celkem bez DPH

Další podmínky:

Způsob a kritéria hodnocení nabídek:

Forma a obsah nabídky:

Doporušené pořadí listin

V Městě Albrechticích, dne 1. 10. 2019 podpis statutárního zástupce  Ing. Jana Murová, starostka

Hodnocený uchazeč souhlasí se zveřejněním názvu a sídla firmy, výsledného pořadí včetně ceny a dalších údajů z hodnocených kritérií. Uchazeč – dodavatel, se 
kterým bude uzavřena smlouva, souhlasí s jejím zveřejněním včetně příloh.

Výzva k podání nabídky
název veřejné zakázky: "Těžba dříví a přibližování na OM v lesích města Město Albrechtice - 2019 - 1. pol. 2020 “

Město Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95   Město Albrechtice

Námitky dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění nelze podat.

Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze strany uchazeče nebo uvedení nepravdivých informací v nabídce je důvodem k 
jeho vyloučení ze zadávacího řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným  z uchazečů.

nejpozději do 14. 10. 2019 do 10,00 hod.

V případě, že chazeč není plátcem DPH, započítává se cena bez DPH.

Nabídku doručte zadavateli v zalepené obálce s označením: Výběrové řízení – NEOTVÍRAT!  "Těžba dříví a přibližování na OM v lesích města Město 
Albrechtice  - 2019 - 1. pol 2020 “ 

Uchazeč podá nabídku ve formě vyplněné a podepsané smlouvy, včetně všech příloh. Jednotlivé listy smlouvy 
budou sešity a  zajištěny proti manipulaci. Smlouva bude podána ve trojím vyhotovení. 

 - Smlouva podepsaná uchazečem 3x

 - Výzva k podání nabídky 3x

 - Kopie výpisu z OR, popř. jiného registru (prostá kopie) 3x

 - Grafický přehled skládek 3x

Uchazeč vyplní pouze zelená pole. 

Kritérium - nejnižší celková cena v Kč bez DPH

0 Kč

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez uvedení důvodu a do doby uzavření smlouvy požadovat od uchazeče dodatečné informace k podané 
nabídce. Dále si zadavatel vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky, neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku.

 -

  -


